
Zarządzenie Nr 474/2014 

Wójta Gminy Zduńska Wola  
 z dnia 8 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia składu członków Gminnej Rady Sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

Nr 127, poz. 857 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuje się Gminną Radę Sportu w Gminie Zduńska Wola w składzie:  

 

1. Małgorzata Krajewska  - kierownik referatu ds. kadr, kultury i promocji w Urzędzie      

   Gminy Zduńska Wola, 

2. Dawid Antczak  - referent ds. turystyki i sportu w Urzędzie Gminy Zduńska   

   Wola, 

3. Artur Górzawski      - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Gimnazjum, 

           Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Czechach  

4. Krzysztof Kochelak     - kierownik klubu MGUKS „Pogoń Zduńska Wola”,  

5. Sławomir Turski   - Prezes Zarządu Ludowego Zespołu Sportowego Rębieskie, 

6. Zdzisław Kluska   - Wiceprezes Zarządu Towarzystwa Sportowego Janiszewice.   

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

        Wójt Gminy Zduńska Wola 

 

               Henryk Staniucha 

 

  

 

 

 

 

 

 

  


